D. δίκαιος δ' εἶ.] Facile quis
suspicetur legendum esse δίκαιος
γὰρ εἶ. Frustra. Neque tamen
temere fides habenda est iis,
qui in talibus locis δέ pro γὰρ
dictum acceperunt. Vid. Herm.
ad Viger. p. 845. Itaque haec
sic intelligas: etiam nunc, si
quid ego et Gorgias in
sermone erramus, tu prae-
sens corrige: par est au-
tem te hoc facere. Deinde
Heindorfius haesit in eo,
quod Socrates Polo promittit se
ipsum quoque de iis, quae con-
cessa sint, si quid illi non bene
concessum videatur, retractatu-
rum, quidquid ille velit. Nam
aliud quid certe requirere vi-
dentur ea, quae p. 462. A. le-
guntur, ubi Socrates alteri quid-
quid retractandi veniam imper-
titur. Itaque multo aptior videatur
sententia a Ficino expressa:
atque ego lubens tibi per-
mitto, ut, si quid eorum,
quae concessa sunt, non

„Σοῦ μακρὰ λέγοντος καὶ μὴ ἐθέλοντος τὸ ἐρωτώμενον
ἀποκρίνεσθαι, οὐ δεῖν ἂν αὐτὸν ἐγὼ πάθοιμι, εἰ μὴ ἐξέσται
μοι ἀπιέναι καὶ μὴ ἀκούειν σου;” ἀλλ' εἴ τι κήδει τοῦ 462
λόγου τοῦ εἰρημένου καὶ ἐπανορθώσασθαι αὐτὸν βούλει,
ὡςπερ νῦν δὴ ἔλεγον, ἀναδέμενος ὅ τι σοι δοκεῖ, ἐν τῷ
μέρει ἐρωτῶν τε καὶ ἐρωτώμενος, ὡςπερ ἐγὼ τε καὶ Γορ-
γίας, ἔλεγχέ τε καὶ ἐλέγχου. φῆς γὰρ δήπου καὶ σὺ ἐπί-
στασθαι ἅπερ Γοργίας. ἢ οὐ; ΠΩΛ. Ἔγωγε. ΣΩ.
Οὐκοῦν καὶ σὺ κελεύεις σαυτὸν ἐρωτᾶν ἐκάστοτε ὅ τι
ἂν τις βούληται, ὡς ἐπιστάμενος ἀποκρίνεσθαι; ΠΩΛ.

E. ἀλλὰ ἀντίθεος τοι σοῦ μ.] Sic Clark. Coisl. Ven. E.
Par. BCFIVW. Vind. 1. 6. Flor. a. b. c. m. o. x. et corr. Vat. A.
pro vulg. ἀλλὰ ἀντίθεος τὸ σοῦ κ. τ. λ. Ven. Σ. Vind. 2. ἀντίθεος τοι.
Par. E. ἀντίθεος τι, quo et ipso recepta lectio confirmatur.

οὐ δεῖν ἂν αὐτὸν ἐγὼ π.] ἂν vulgo omissum recte servarunt
Clark. Coisl. Ven. E. Vind. 6. Par. BCIVW. Flor. a. b. c. d. m.
o. x. In Vat. A. aliisque nonnullis αὐτὸν deest.

P. 462. κελεύεις σαυτὸν] Sic codd. optimi atque plurimi.
Vett. editt. σαυτὸν.

recte concessa putes, id
tu arbitratu permutes etc.,
ex qua interpretatione Hein-
dorffius coniciebat post ἐθέλω
excidisse δοῦναι. Verum tamen
nihil mutandum. Nam Socrates
illum ipsum locum respiciens iam
se quoque paratum esse fatetur
ad retractanda ea, quae concessa
sint, si quid Polo minus bene
concessum videatur. In quo
urbanae ironiae aculeus est. —
Verbum ἀναδέσθαι per meta-
phoram a calculorum lusu re-
petitam dici docuit Wytten-
bach. ad Phaedon. p. 87. A.,
ubi v. annot. — Pro φυλάττης
quod Findeisen. φυλάττη re-
posuit, fugit illum usus loquendi,
ex quo φυλάττειν, nec tamen sine
sensu discrimine, pro φυλάττε-
σθαι usurpatur. v. Elmslei. ad
Eurip. Med. v. 314. Schaefer.
ad Demosthen. Appar. T. II.
p. 215. Nimirum in talibus locis
est observare aliquem vel ali-
quid, ut ne faciat vel non fiat